常州市机电工程学会
热处理专业委员会

 关于召开2022年度
[bookmark: _Hlk110439084][bookmark: _Hlk111210418]“热处理先进装备技术交流会”的通知
各热处理专委会会员、热处理行业相关人员：
[bookmark: _Hlk111372750]为推进常州市热处理技术进步和产业发展，促进会员及专业人士互相交流学习，常州市机电工程学会热处理专委会定于2022年11月20日在赫菲斯热处理系统江苏有限公司举办2022年度“热处理先进装备技术交流会”。欢迎热处理专委会会员和单位踊跃参会，共同探讨热处理话题。现将会议安排通知如下：
1、 [bookmark: _Hlk111210496]会议签到（8:30~9:00）
赫菲斯热处理系统江苏有限公司宣传片
2、 会议开场（9:00~9:20）
1、介绍到场嘉宾。
2、赫菲斯热处理系统江苏有限公司欢迎词。
3、常州市机电工程学会领导致词。
4、热处理专委会领导致词。
三、学术会议（9:20~11:20）
[bookmark: _Hlk111372938]1、方  华（技术副总）：特大型热处理设备的流场分析（20分钟）
2、朱锦华（技术副总）：柔性热处理生产线“智数转换”（20分钟）
3、湛宪宪（总经理）：大型基础件节能环保渗碳热处理新工艺及新装备（20分钟）
4、黎晓旭（机械设计工程师）：气电混合节能型辊底炉（10分钟）
5、ECM（北京公司专家）：前沿真空渗碳装备与工艺研发展望（35分钟）
四、车间参观（11:20~11:40）
五、午餐（12:00）

会议时间：2022年11月20日上午8：30~11：30（请与会人员提前到达会场并将手机设置成静音，谢谢配合。）
会议地址：赫菲斯热处理系统江苏有限公司办公楼二楼会议室
（导航：赫菲斯热处理系统江苏有限公司西北门）
联系人：魏坤霞 电话：138-6101-4046  ；黄  星 电话：137-7505-0220
                         常州市机电工程学会热处理专委会
                                2022年11月7日